СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

    От    16    декабря  2020 года

                 № 39
Об утверждении плана

работы Совета муниципального
образования   Городищенское
на 2021  год.
На основании Устава муниципального образования Городищенское, Совет муниципального образования Городищенское РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета муниципального образования Городищенское на 2021 год (согласно приложению 1).

2.Дополнения и изменения плана работы вносить по мере необходимости  на заседаниях Совета муниципального образования Городищенское.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городищенское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Городищенское                                                                                 И.Н.Чугреев
Утвержден  решением             Совета муниципального образования Городищенское от   16  декабря 2020 года № 39
План работы
 Совета муниципального образования
 Городищенское  на 2021 год.
                                                   Февраль
1.Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством.
2. Утверждение плана работы комиссий Совета муниципального образования Городищенское.

  Апрель
1.Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством.
2. Отчет Главы муниципального образования Городищенское за 2020 год.
3.Благоустройство территории муниципального образования:

- озеленение территории;

- проведение субботников;
- обустройство мест захоронения;
- участие в проекте «Народный бюджет».
 4. Исполнение бюджета МО Городищенское за 2020 год.
5. Внесение изменений и дополнений в Устав МО Городищенское.
6. Ремонт дорого местного значения   на территориии МО в летний период.
                                                          Июнь
1.Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством.

2. О работе администрации с детьми и молодежью в муниципальном образовании Городищенское.
3. Содержание и ремонт пожарных гидрантов, источников пожарного                       водоснабжения.
4. О работе общественного  Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав.
                                                          Август
1.Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством.
2. Подготовка к  осеннее-зимнему пожароопасному периоду.
                                                        Октябрь
  1.Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством.
  2. О передаче части полномочий.

  3. Исполнение бюджета за 9 месяцев 2021 года.
4. Внесение изменений и дополнений в Устав МО Городищенское.

                                                          Декабрь
1.Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством.

2. О плане работы Совета муниципального образования Городищенское на 2022 год.

3. Утверждение бюджета муниципального образования Городищенское на 2022 год.
4. О работе учреждений  культуры за  2021 год на территории МО Городищенское.